АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 февраля  2013г. №  22
О внесении изменения в постановление

администрации МО «Важинское городское

поселение Подпорожского муниципального

района Ленинградской области » № 24 от
18 марта 2010г. «Об утверждении положения об общественной
жилищной комиссии  МО «Важинское городское

поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области» и состава комиссии».

В связи с приведением в соответствие Постановления  администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 18.03.2010г.  № 24  «Об утверждении положения об общественной жилищной комиссии  МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и состава комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Вывести из состава  общественной жилищной комиссии при администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Захарова Александра Андреевича - участкового  уполномоченного полиции отдела МВД  РФ по Подпорожскому району Ленинградской области
2. Внести изменения в состав комиссии, читать в новой редакции член комиссии - Левина Ирина Юрьевна – главный инженер ООО «Важинское жилищное хозяйство; секретарь комиссии, Васкан Елена Александровна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам.
3. Постановление №191 от 21.12.2011 года считать утратившим силу.
Глава администрации МО «Важинское городское поселение»

          В.В. Белоногов